
 
 

 
Istituto Comprensivo “Lombardo Radice”                              

Piazza Martiri d’Ungheria, 29 – 93100 Caltanissetta  

Telefono 0934/591967 – Fax 0934/596782 

C.F. 92060590855 - Codice meccanografico: CLIC828004  

e-mail: clic828004@istruzione.it – noreply@lombardoradice.gov.it 

 p.e.c.: CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT -  segreteria@pec.lombardoradice.gov.it                     

sito web: www.lombardoradice.gov.it  

D.D. n. 88/2020      Caltanissetta, 23/09/2020 
Prot. n.            /C.14.a 
     All’ Albo on-line dell’I.C. “Lombardo Radice” 
      www.lombardoradice.gov.it 
 
     e,  p.c.  Ai  Componenti il Consiglio d’Istituto 
       LORO SEDI 
 

MODIFICHE SU ENTRATE FINALIZZATE  
PROGRAMMA ANNUALE 2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTO il D.A. n. 7753 del 28/12/2018; 

VISTA la deliberazione n. 01/2020 del 24/01/2020 con la quale il Consiglio di Istituto ha approvato il Programma Annuale 
per l’Esercizio Finanziario 2020; 

 
 

VISTO 
 

l’Avviso di autorizzazione del PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-263 del 10/09/2020 con il quale il MIUR comunica che la 
proposta progettuale presentata dall’Istituto Comprensivo a valere sulle risorse di cui al bando prot.  AOODGEFID/19146 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2017-2020, è stata finanziata per un importo complessivo  
di  € 6.117,64; 
 

Considerao  che occorre apportare al P.A. per l’E.F. 2020 le dovute variazioni; 

DECRETA 
 

Vengono effettuate le seguenti modifiche su entrate finalizzate al P.A. 2020 per un importo complessivo di € 6.. 
  

ENTRATE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

02|01 Finanziamenti dall’Unione Europea 0,00 0,00 6.117,64 6.117,64 

    19.759,00  

  

 SPESE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

P2/12 Cod. 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-263 SolidaLibri 0,00 0,00 6.117,64 6.117,64 

    19.759,00  

  
La presente deliberazione è pubblicata all’Albo on line dell’Istituto Comprensivo “Lombardo Radice” all’indirizzo 
www.lombardoradice.gov.it e trasmessa per conoscenza al Consiglio d’Istituto. 
 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma 7 del D.P.R.  275/99 è ammesso reclamo entro giorni 15 dalla data di pubblicazione all’Albo della 
Scuola. Decorso tale temine la deliberazione assume carattere definitivo e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

       
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Dott.ssa Bernardina Ginevra 

I.C. Lombardo Radice - Prot. N. 0004788/2020 del 23/09/2020 - In Uscita

mailto:CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT%20-
http://www.lombardoradice.gov.it/
http://www.lombardoradice.gov.it/
http://www.lombardoradice.gov.it/

		2020-09-23T07:35:58+0000
	GINEVRA BERNARDINA




